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Lista e studentéve t& nivelit t& Doktoraturés
N& baze te Rregullores ne fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve t& udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore me
nr. -I-104 daté 31.08.2020 dhe kritereve t€ caktuara né konkurs.

Jo Pérfitues té bursés, studenté té nivelit t& Doktoraturés pér vitin akademik 2025/26 jané si vijon:

Nr. Emri | Emri i Prindit Mbiemri Vendbanimi Universiteti Fakulteti Programi
1 |Erblin  |Haki Jashari Obiliq UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Mjekésise I Ammm_mwb: tijekeuist Dy
2 [Fisnik Agim Krasniqi Breznicé UP"Hasan Prishtina" Fakulteti i Edukimit | & o &rami Uo_aou.ﬂw -
Shkencat e Edukimit
3 [Fatlonder|Hamjet Cakolli Obiliq GE<.E.E@ o >E.No:m. Stafe Ira A fulton Engineering
Services Universitety
: : Imeraj . Fakulteti i Doktoraturé né Shkenca
4 |Gentiana |Sad J ili iversiteti i Tirané .
r ; Al Hashani Oliiliq Universiteti i Tiranés Shkencave Sociale |Sociale

?@& 1 Ankesés gshté pesé (5) dité pune, prané Komisionit t& Ankesave né Drejtoring e Arsimit,




